1.1  Contratação de empresa especializada em instalação de película carbono g5 insulfilm 

residencial. 

1.2 Especificação do objeto: 

ITEM QUANT. UNID. DESCRIÇÃO 

Único 74   METROS  
 Instalação de película carbono g5 insulfilm 

residencial  

1.3 O custo estimado da contratação é de R$ R$8.985,25 (oito mil novecentos e 

oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos), conforme item 13. 

1.4 Trata-se de serviço que deverá ser realizado em até 10 (dez) dias, contados da data de 

emissão da Nota de Empenho, podendo ser prorrogado por igual prazo, mediante 

justificativa.  

1.5 O prazo de vigência da contratação será até a entrega definitiva do serviço,

[...]

R$ 146,50 74 m² R$ 10.841,00 

AUDIOCAR  R$ 106,75 74 m² R$ 7.900,00 

BLACKOUT R$ 120,27 74 m² R$ 8.900,00 

ROTA AUTO SOM   R$ 112,16 74 m² R$ 8.300,00 

Média    R$ 8.985,25 

13.2 Sendo assim, fica estabelecido o valor total estimado da contratação em 

R$8.985,25 (oito mil novecentos e oitenta e cinco reais e vinte e cinco 

centavos). 

13.3 Os orçamentos descritos acima encontram-se no anexo II deste Termo de 

Referência. 

14 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1 De acordo com as informações contidas no anexo III, o orçamento corrente possui